
                                                                                               
                                                                                        

R O M Â N I A  
JUDEŢUL BACĂU  

MUNICIPIUL ONEŞTI  
CONSILIUL LOCAL  

 
 

H O T Ă R Â R E  
privind reintregirea excedentului bugetar al anului 2011, care este mai mic cu 

858.550,39 lei faţă de anul 2010 din excedentul anului 2010 conform  
Ordinului Ministerului Finanţelor nr.2985/16.12.2011 

 
 

Consiliul Local Oneşti întrunit în şedinţa ordinară în data de 16 ianuarie 2012;  
 
Având în vedere Expunerea de motive a Primarului municipiului Oneşti – ing. 

Emil Lemnaru, Raportul de specialitate al Direcţiei economico-financiare şi Avizul 
Comisiei de studii şi prognoze economico-sociale, buget, finanţe, agricultură şi 
administrarea domeniului public şi privat;  

 
În baza Ordinului Ministerului Finanţelor nr.2985/16.12.2011 pentru aprobarea 

Normelor metodologice privind încheierea exerciţiului bugetar al anului 2011; a art.36, 
alin.4, lit.”a” şi din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale, republicată; 

 
În temeiul art. 45 din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale, 

republicată,  
 

H O T Ă R Ă Ş T E:  
 

Art. 1 – Se aprobă reintregirea excedentului bugetar al anului 2011, care este mai 
mic cu 858.550,39 lei faţă de anul 2010 din excedentul anului 2010 conform  Ordinului 
Ministerului Finanţelor nr.2985/16.12.2011.  

 
Art. 2 – Prezenta hotărâre se va comunica:  

- Instituţiei Prefectului Judeţului Bacău; 
- Primarului Municipiului Oneşti.  

 
Preşedinte de şedinţă, 

Şova Mihai 
                                                                                                                                      Contrasemnează, 
                                                                                                                               Secretarul municipiului, 
                                                                                                                                Cons.jur. Daniel Spânu                                                                                                                                                                                                                                     
Nr.1 
din 16 ianuarie 2012 
SD/BR 


